

HEKA Stillads-Service A/S

CVR-nr. 10540836

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Johnni Mannich Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEKA Stillads-Service A/S
Nordkranvej 2
3540 Lyngø

CVR-nr.: 10540836
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Allan Jensen
Johnni Mannich Nielsen
Jack Eriksson

Direktion

Johnni Mannich Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive stilladsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (437) t.kr. mod et underskud på (3.210) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som konsekvens af de negative resultater de seneste år har selskabet en stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, i takt med behovet herfor opstår. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan opnås.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.950.736	2.147.421
Personaleomkostninger	2	(4.628.504)	(4.755.647)
Af- og nedskrivninger		<u>(728.272)</u>	<u>(356.873)</u>
Driftsresultat		(406.040)	(2.965.099)
Andre finansielle indtægter	3	3.389	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(285.291)</u>	<u>(271.749)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(687.942)	(3.236.848)
Skat af ordinært resultat	5	<u>251.077</u>	<u>26.566</u>
Årets resultat		<u>(436.865)</u>	<u>(3.210.282)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(436.865)</u>	<u>(3.210.282)</u>
		<u>(436.865)</u>	<u>(3.210.282)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.915.018	4.437.015
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.915.018</u>	<u>4.437.015</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.915.018</u>	 <u>4.437.015</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.511.812	1.704.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		89.046	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>147.060</u>	<u>126.138</u>
Tilgodehavender		<u>1.748.918</u>	<u>1.931.433</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.748.918</u>	 <u>1.931.433</u>
 Aktiver		 <u><u>5.663.936</u></u>	 <u><u>6.368.448</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.208.750	3.208.750
Overført overskud eller underskud		(3.060.526)	(2.623.661)
Egenkapital		<u>648.224</u>	<u>1.085.089</u>
Udskudt skat		752.079	1.003.156
Hensatte forpligtelser		<u>752.079</u>	<u>1.003.156</u>
Bankgæld		548.557	679.752
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>548.557</u>	<u>679.752</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	223.200	223.200
Bankgæld		1.682.903	1.885.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.959	375.251
Anden gæld		1.209.014	1.116.695
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.715.076</u>	<u>3.600.451</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.263.633</u>	<u>4.280.203</u>
Passiver		<u>5.663.936</u>	<u>6.368.448</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.208.750	(2.623.661)	1.085.089
Årets resultat	0	0	(436.865)	(436.865)
Egenkapital ultimo	500.000	3.208.750	(3.060.526)	648.224

Noter

1. Going concern

Som konsekvens af de negative resultater de seneste år har selskabet en stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, i takt med behovet herfor opstår. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan opnås.

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.761.711	3.978.552
Pensioner	527.778	527.087
Andre omkostninger til social sikring	98.842	106.661
Andre personaleomkostninger	240.173	143.347
	4.628.504	4.755.647
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.389	0
	3.389	0
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	281.607	271.749
Øvrige finansielle omkostninger	3.684	0
	285.291	271.749
	2014	2013
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(251.077)	(26.566)
	(251.077)	(26.566)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			3.931.796
Tilgange			206.275
Kostpris ultimo			4.138.071
Opskrivninger primo			4.250.000
Opskrivninger ultimo			4.250.000
Af- og nedskrivninger primo			(3.744.781)
Årets afskrivninger			(728.272)
Af- og nedskrivninger ultimo			(4.473.053)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			3.915.018
	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	223.200	223.200	548.557
	223.200	223.200	548.557
		2014 kr.	2013 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		62.000	130.000
9. Eventualforpligtelser			

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMN-HEKA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Vanløse Stilladser ApS, Nordkranvej 2, 3540 Lyngø.